

Dodávateľ IČO: 34227776 Jarmila Bazovská - REMPOS Školská 12 979 01 Rimavská Sobota Prevádzka: Tel.: 047/5625837 Fax.: 047/5625837 Peňažný ústav: SLSP Rim.Sobota Číslo účtu/kód: 68952980/0900 IBAN: SK30 0900 0000 0000 6895 2980 DIČ: 1020596280 Stredisko: IČ DPH: SK1020596280 SWIFT: GIBASKBX ev.č.ZO-95/1145 reg.č.800/95 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:150010 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 150010 Variabilný symbol: 150010												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Odberateľ:</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">IČO: 00649511</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Obec IVANICE</td> </tr> <tr> <td>980 42</td> <td style="text-align: right;">Rimavská Seč</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Tel.: Fax:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">DIČ: 2021132795</td> </tr> <tr> <td colspan="2">IČ DPH:</td> </tr> </table>		Odberateľ:	IČO: 00649511	Obec IVANICE		980 42	Rimavská Seč	Tel.: Fax:		DIČ: 2021132795		IČ DPH:	
Odberateľ:	IČO: 00649511												
Obec IVANICE													
980 42	Rimavská Seč												
Tel.: Fax:													
DIČ: 2021132795													
IČ DPH:													
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Dátum splatnosti:</td> <td style="width: 50%; text-align: right;">05.02.2015</td> </tr> <tr> <td>Dátum vyhotovenia:</td> <td style="text-align: right;">22.01.2015</td> </tr> <tr> <td>Daňová povinnosť:</td> <td style="text-align: right;">22.01.2015</td> </tr> <tr> <td>Dátum dodania:</td> <td style="text-align: right;">22.01.2015</td> </tr> </table>		Dátum splatnosti:	05.02.2015	Dátum vyhotovenia:	22.01.2015	Daňová povinnosť:	22.01.2015	Dátum dodania:	22.01.2015				
Dátum splatnosti:	05.02.2015												
Dátum vyhotovenia:	22.01.2015												
Daňová povinnosť:	22.01.2015												
Dátum dodania:	22.01.2015												

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Sekera veľká s násadou	ks	7,000	7,80	20,00	1,56		65,52
Sekera malá s násadou	ks	10,000	6,20	20,00	1,24		74,40
Lopata s násadou	ks	17,000	6,90	20,00	1,38		140,76
Fúrik	ks	4,000	49,50	20,00	9,90		237,60
Metla	ks	17,000	3,90	20,00	0,78		79,56
Rukavice pracovné	pár	17,000	1,90	20,00	0,38		38,76
			Základ DPH		DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 19 178,21 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej	530,50	106,10		636,60
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			Celkom	530,50	106,10		636,60 EUR

Vystavil: Bazovská 0903539192

Jarmila Bazovská
REMPOS
 Školská 12, 979 01 Rimavská Sobota
 IČO: 34227776, DIČ: SK 1020596280
 tel.: 0903 539 189